
 

Zarządzenie Nr 20/2014/2015 

Rektora Uniwersytetu Kazimierza Wielkiego w Bydgoszczy 

z dnia 18 lutego 2015 r. 

 

 

 

w sprawie utworzenia studiów podyplomowych na Wydziale Pedagogiki i Psychologii  

 

 

 

Na podstawie art. 66 ust. 2 pkt 3 w związku z art. 8 ust. 7 ustawy z dnia 27 lipca 2005 r. 

Prawo o szkolnictwie wyższym (Dz.U. z 2012 r., poz. 572 z późn. zm.), § 3 ust. 3 

Regulaminu Studiów Podyplomowych oraz uchwały Nr 27/2014/2015 Senatu Uniwersytetu 

Kazimierza Wielkiego w Bydgoszczy z dnia 27 stycznia 2015 r.  

 

 

zarządzam 

 

co następuje:  

 

§ 1 

 

 

Na Wydziale Pedagogiki i Psychologii od roku akademickiego 2015/2016 tworzę następujące 

studia podyplomowe:  

 

1. Studia Podyplomowe Oligofrenologopedia z terapią dysfagii (dwusemestralne)  

1) jednostką prowadzącą jest Instytut Pedagogiki  

2) na kierownika studiów powołuję dr Agnieszkę Hamerlińską-Latecką 

3) ustalam następującą wysokość opłat semestralnych  

 

I semestr  1.850 zł 

II semestr  1.850 zł 

4) planowane rozpoczęcie – od semestru zimowegoroku akademickiego 2015/2016. 

2. Studia Podyplomowe Wczesne wspomaganie rozwoju dziecka (trzysemestralne)  

1) jednostką prowadzącą jest Instytut Pedagogiki  

2) na kierownika studiów powołuję dr Dariusza Zająca 



3) ustalam następującą wysokość opłat semestralnych  

 

I semestr  1.500 zł 

II semestr  1.500 zł 

III semestr 1.500 zł 

4) planowane rozpoczęcie – od semestru zimowego roku akademickiego 2015/2016. 

 

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

 

 

 

Rektor  

 

 

 

prof. dr hab. Janusz Ostoja-Zagórski 
 

 


